
Výpis z U sne sen í č. 21

z veřejného zasedání ZO Pěnčín, konaného dne 08.04.2013 v zasedací
místnosti obecního úřadu v 17.00 hod.

I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí

Usnesení k bodu 2)
ZO bere na vědomí rozpracované úkoly a ukládá pokračovat v jejich
plnění.
Návrh na usnesení k bodu 3)
ZO bere na vědomí přehled hospodaření obce za rok 2012

Návrh na usnesení k bodu 4)
ZO bere na vědomí přehled hospodaření vč. zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření DSO Kanalizace - COV Pěnčín- Laškov za rok
2012.
Usnesení k bodu 8g)
ZO bere na vědomí informaci o možnosti získání dotací na kompostéry
a ukládá připravit anketu pro občany a připravit další podklady pro
žádost o tuto dotaci.

Usnesení k bodu 8 h)
ZO bere na vědomí informaci o výsledcích měření radonu v budově MŠ
Pěnčín a ukládá zahájit přípravu protiradonových opatření.

II. ZO s c h val u je:

Usnesení k bodu 1
ZO obce schvaluje program ZO, ověřovatele zápisu, členy NK.

Usnesení k bodu 5)
ZO schvaluje rozpočet obce na rok 2013.

usnesení k bodu 6):
ZO ruší usnesení k bodu 8b) z veřejného zasedání ZO č. 20 z 25.3.2013
a schvaluje usnesení v tomto znění:
ZO schvaluje odprodej 1 ks kontejneru 5 m" minimálně za 10 tisíc Kč.
a ukládá vytypovat další nepotřebný dlouhodobý drobný movitý majetek
a nabídnout jej k odprodeji.

1



Usnesení k bodu 7
ZO schvaluje záměr na odprodej kontejneru o objemu 5m3

Usnesení k bodu 8a)
ZO schvaluje příspěvek na Domov pro seniory v Kostelci na Hané ve
výši 5.000,-- Kč.
Usnesení k bodu 8b)
ZO schvaluje příspěvek na zřízení babyboxu v Prostějově ve výši
1.000,-- Kč.
Usnesení k bodu 8 c)
ZO neschvaluje úhradu neinvestičního příspěvku pro 2013 za
žáky navštěvující ZŠ v jiných obcích.

Usnesení k bodu 8d)
ZO schvaluje Směrnici Č. 1/2013 k příspěvku na stravování z rozpočtu
obce Pěnčín.
Usnesení k bodu 8e)
ZO schvaluje hospodářský výsledek ZŠ a MŠ Pěn čín v roce 2012 a
souhlasí s převodem přebytku hospodaření ve výši 1.571,08 Kč do
rezervního fondu.
Usnesení k bodu 8 ch)
ZO schvaluje uzavření nové pracovní smlouvy se dvěma současnými
pracovníky na VPP na dobu určitou a požádat o další 2 pracovní místa
naVPP

III. ZO u k Iá dá:

Usnesení k bodu 8t)
ZO ukládá pokračovat v přípravě těchto investičních akcí:
1) Kolumbárium na hřbitově
2) Parkoviště u hřbitova vč. povrchových úprav před hřbitovem
3) Veřejné osvětlení v obci

1f~'JKbOt/;-

Marie Miillerová
místostarostka

Ing. LUbom~ o v á k
starosta obce

2


